N°

Oficio

57

52

47

48

46

43

45

90

Fecha
Oficio
10/02/2026,
08:01 a. m.

11/02/2026,
09:23 a. m.

11/02/2026,
11:55 a. m.

11/02/2026,
11:55a. m.

11/02/2026,
12:30 p. m.

11/02/2026,
12:29 p. m.

11/02/2026,
12:30 p. m.

12/02/2026,
11:42 a. m.

Fecha
Sorteo

10/02/2026,
12:45p. m.

11/02/2026,
12:39 p. m.

11/02/2026,
12:39 p. m.

11/02/2026,
12:39 p. m.

12/02/2026,
12:34 p. m.

12/02/2026,
12:34 p. m.

12/02/2026,
12:34 p. m.

12/02/2026,
12:34 p. m.

NO
Expediente

90

219

126

153

72

74

73

184

2022

2025

2025

2023

2024

2024

2024

2023

Sistema de Gestidon de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciale

(DG-GACO)

Comprobante de Asignacion

Tipo Oficio

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

PRIMERA_INSTANCIA

JUZGADO_DE_PAZ

Caratula

'GROW S.A.E.C.A. C/ CARMEN FRANCISCA SANTACRUZ GAONA S/
ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'COOPERATIVA DEL SUR DE AHORRO Y CREDITO LTDA C/ COOP MULT

DE AHOR CRED CONS PROD Y SERV VIRGEN DEL CAMINO LTDA S/
EJECUCION HIPOTECARIA. EXPTE. N° 219/2025'

'SERGIO LEONARDO MOREIRA ZARZA C/ ALFREDO MARCZUK SANTA

CRUZ S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'RAMON ARIEL LEZCANO RIOS C/ EMPORIO RIO SRL S/ ACCION
EJECUTIVA'

'‘COOPERATIVA COLONIAS UNIDAS AGROPECUARIA INDUSTRIAL
LIMITADA C/ CARLOS GOLASIK BOREZIUZ Y OTROS S/ EJECUCION
HIPOTECARIA'

'‘COOPERATIVA COLONIAS UNIDAS AGROPECUARIA INDUSTRIAL
LIMITADA C/ CARLOS GOLASIK BOREZIUZ S/ EJECUCION
HIPOTECARIA'

‘COOPERATIVA COLONIAS UNIDAS AGROPECUARIA INDUSTRIAL

LIMITADA C/ CARLOS GOLASIK BOREZIUZ S/ EJECUCION
HIPOTECARIA'

'NATALIA DOLORES BOGADO OJEDA C/ CESAR OLIMPO ROJAS
MARTINEZ S/ ACCION EJECUTIVA'

ldel

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

s 09

0
' GICAYR
"’-""——-___-_-\

Compromiso con la gente

0

Rematador
Asignado

ATILIO
ESTIGARRIBIA
SALINA

MARISELA
BEATRIZ ZARATE
ACUNA

BEATRIZ CELIA
AMARILLA DE
BRIZUELA

DALIA MARIA
MARGARITA DEL
PUERTO
ARRIETA

RODRIGO
DANIEL
VELAZQUEZ
BARRIOS

ANGEL RUBEN
TALAVERA
TORRES

CINTHIA
CAROLINA
GONZALEZ
CANDIA

CLIDE ROSABEL
SILVA



