

**Sistema de Gestión de Asignación de Rematadores Públicos Judiciales
(DG-GACO)**
Comprobante de Asignación



Nº Oficio	Fecha Oficio	Fecha Sorteo	Nº Expediente	Año	Tipo Oficio	Carátula	Clasificación	Nº Ronda	Rematador Asignado
57	10/02/2026, 08:01 a. m.	10/02/2026, 12:45 p. m.	90	2022	PRIMERA_INSTANCIA	'GROW S.A.E.C.A. C/ CARMEN FRANCISCA SANTACRUZ GAONA S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	ATILIO ESTIGARRIBIA SALINA
52	11/02/2026, 09:23 a. m.	11/02/2026, 12:39 p. m.	219	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'COOPERATIVA DEL SUR DE AHORRO Y CREDITO LTDA C/ COOP MULT DE AHOR CRED CONS PROD Y SERV VIRGEN DEL CAMINO LTDA S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA. EXPTE. Nº 219/2025'	ORDINARIO	3	MARISELA BEATRIZ ZARATE ACUÑA
47	11/02/2026, 11:55 a. m.	11/02/2026, 12:39 p. m.	126	2025	PRIMERA_INSTANCIA	'SERGIO LEONARDO MOREIRA ZARZA C/ ALFREDO MARCZUK SANTA CRUZ S/ ACCIÓN PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'	ORDINARIO	3	BEATRIZ CELIA AMARILLA DE BRIZUELA
48	11/02/2026, 11:55 a. m.	11/02/2026, 12:39 p. m.	153	2023	PRIMERA_INSTANCIA	'RAMON ARIEL LEZCANO RIOS C/ EMPORIO RIO SRL S/ ACCIÓN EJECUTIVA'	ORDINARIO	3	DALIA MARIA MARGARITA DEL PUERTO ARRIETA
46	11/02/2026, 12:30 p. m.	12/02/2026, 12:34 p. m.	72	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'COOPERATIVA COLONIAS UNIDAS AGROPECUARIA INDUSTRIAL LIMITADA C/ CARLOS GOLASIK BOREZIUZ Y OTROS S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	3	RODRIGO DANIEL VELAZQUEZ BARRIOS
43	11/02/2026, 12:29 p. m.	12/02/2026, 12:34 p. m.	74	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'COOPERATIVA COLONIAS UNIDAS AGROPECUARIA INDUSTRIAL LIMITADA C/ CARLOS GOLASIK BOREZIUZ S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	3	ANGEL RUBEN TALAVERA TORRES
45	11/02/2026, 12:30 p. m.	12/02/2026, 12:34 p. m.	73	2024	PRIMERA_INSTANCIA	'COOPERATIVA COLONIAS UNIDAS AGROPECUARIA INDUSTRIAL LIMITADA C/ CARLOS GOLASIK BOREZIUZ S/ EJECUCIÓN HIPOTECARIA'	ORDINARIO	3	CINTHIA CAROLINA GONZALEZ CANDIA
90	12/02/2026, 11:42 a. m.	12/02/2026, 12:34 p. m.	184	2023	JUZGADO_DE_PAZ	'NATALIA DOLORES BOGADO OJEDA C/ CESAR OLIMPO ROJAS MARTINEZ S/ ACCION EJECUTIVA'	ORDINARIO	6	CLIDE ROSABEL SILVA